
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

KLIIMAMINISTEERIUMI MERENDUSE JA VEEKESKKONNA ASEKANTSLER

Asekantsler vastutab nii vee- ja merekeskkonna kaitse kui ka kasutamise eest ning Eesti
meremajanduse arendamise ja rahvusvahelise konkurentsivõime suurendamise eest.
Tema ülesanne on arendada ka riigile kuuluvat veesõidukiparki (v.a. Kaitseväe ja
Kaitseliidu veesõidukite registris olevad veesõidukid). 
Lähiaastate olulisemad väljakutsed on: 

viia ellu veereform ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuse jätkusuutlikkuse ja kriisikindluse

tagamiseks;

viia ellu nn. laevanduspakett koos laevaregistrite reformiga;

tagada rahastus Riigilaevastiku moderniseerimisele ja dekarboniseerimisele, keskendudes

võtmetegevustele (nt keskkonnasõbralike parvlaevade ja multifunktsionaalse jäämurdja

ehitamine);

koordineerida konkurentsivõimet tagava õigusloome ja toetusmeetmete väljatöötamist

meretööstuse arenemist soodustava  taristu rajamiseks;

arendada Eesti regionaalseks meretööstuse ja logistikakeskuseks;

võtta merenduses ja veemajanduses kasutusele uued tehnoloogiad (nt autonoomsed laevad,

nutipoide võrgustik, veeteenuste digitaliseerimine).

Kandidaadile esitatavad nõuded:
magistrikraad või sellega võrdsustatud haridustase;

vähemalt 5-aastane organisatsiooni või struktuurüksuse juhtimiskogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

strateegilise juhtimise, poliitika kujundamise ja koordineerimise protsessi kogemus. 

Kompetentsid vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).
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Eelistatud on kandidaat, kellel on:
head teadmised avaliku sektori toimimisest ja Euroopa Liidu institutsioonidest;

head teadmised vee- või merekeskkonna ja meremajanduse arendamise printsiipidest ning

rakendatavatest tehnoloogiatest. 

 

Kandidaadilt eeldame riigisaladusele juurdepääsu loa olemasolu või valmisolekut selle
taotlemiseks.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Minu viie aasta visioon merenduse ja veekeskkonna asekantslerina

Kliimaministeeriumis", essee pikkus kuni 2 lehekülge

Dokumendid palume esitada hiljemalt 18. juunil 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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